OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

Translation Stage
VT 45
Bestellangaben/Ordering Information
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Verschiebetisch, X, 25 mm Stellweg, mit
Feingewindespindel
X translation stage, 25 mm travel, with fine-thread
spindle
VT 45-25-X-SK 31.041.2531
Verschiebetisch, XY, 25 mm Stellweg, mit
Feingewindespindel
XY translation stage, 25 mm travel, with fine-
thread spindle
VT 45-25-XY-SK 31.041.2532
Verschiebetisch, XYZ, 25 mm Stellweg, mit
Feingewindespindel
XYZ translation stage, 25 mm travel, with fine-
thread spindle
VT 45-25-XYZ-SK 31.041.2533
• XYZ-Montage ohne Winkel
• selbsthemmend
• kostengünstiger Einsatz
• verzugsarme Aluminium-
Speziallegierung, schwarz
eloxiert
• XYZ mounting without angle
• self-locking
• cost-efficient application
• deformation-resistant
aluminium alloy, black
anodized
0139 Ausgabe 19.09.2007
Produktinformation
Product Information